cat; alias tali reducet ad alia elem<sup>to</sup> in q<sup>o</sup> qualiter habuerit ma-  
nus impingit, siue omne imperfectio seducit ad effugit infra ruy-  
geng.

26. Ad sy n<sup>o</sup> mis, q<sup>o</sup> ut docent P<sup>o</sup>stolos 4<sup>o</sup> meritorum et R<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> ibidem loc.  
q<sup>o</sup> aqua est q<sup>o</sup> fluxibile, et q<sup>o</sup> indestructibile non proprio, atq<sup>o</sup> ideo illi  
unit humiditas j<sup>o</sup> summo. Quod si aer diffite rial non proprio, et fa-  
le per alienum, non ideo est q<sup>o</sup> heat humiditas in summo, sed q<sup>o</sup> aer  
det humiditate excellit, ad quod erit magna illig varitas audi-  
cit.

27. Ad 24. n<sup>o</sup> mis, ad p<sup>o</sup> dico, humiditas ita j<sup>o</sup> aeris p<sup>o</sup> ciunciorum ca-  
torum modicari, ut ei coacte/pondeat peculiarii rao j<sup>o</sup> mixto, q<sup>o</sup>  
non correspondet humiditat<sup>e</sup> aqua. Tunc ista syma sit: unde  
videtur humiditas sanguineq<sup>e</sup> attribuci aeris, et non aqua. Quod rati-  
o, ut aer dicat j<sup>o</sup> mixtae viret permanere: quoniam humiditas  
sic modicata et comparsata ita est proprietas aeris, ut nulli aliis  
elem<sup>to</sup> pertinet, nec valeret nisi j<sup>o</sup> aeris reduci.

### ¶¶¶ 3<sup>o</sup> an detur transit<sup>o</sup> de uno elem<sup>to</sup> in aliud?

28. Nota 1<sup>o</sup> remors non esse de rigoribus corporalibus unius elem<sup>to</sup> j<sup>o</sup> aliis, q<sup>o</sup>  
elem<sup>to</sup> non se tota non est caputurabilis, nec muruo overtilis, ut  
doct<sup>r</sup> P<sup>o</sup>stol 2<sup>o</sup> 27. cap. 10. n<sup>o</sup> 6<sup>o</sup> sed tali de rigoribus, et over-  
tione murua unius elem<sup>to</sup> j<sup>o</sup> aliis non aliquas potest. Nota 2<sup>o</sup>: re-  
mors est de rigoribus immensis; q<sup>o</sup> de rigoribus minora sparsa  
pare fecit, potest enim aqua j<sup>o</sup> vapores vireti, et terra j<sup>o</sup> exhalatio-  
es, et postea vapores et exhalationes vireti j<sup>o</sup> aeris, v. ignis.

29. Note 3<sup>o</sup>:  
elem<sup>to</sup> symbola est illa, q<sup>o</sup> j<sup>o</sup> una qualiter omnis, ut ignoris es  
aut q<sup>o</sup> in veloce omnis, et symbola o<sup>o</sup> est q<sup>o</sup> in una qual-  
tate proprio, ut ignis, et aqua. Qui valde mixanda est mi-

rebiti situatio elementorum communica sene ad eorum concordia, et q<sup>o</sup>  
q<sup>o</sup>, n<sup>o</sup> enim conditiones eorum immixtæ collectarunt sub uno elem<sup>to</sup> aliis  
symbolis, et n<sup>o</sup> se disponit ad utrumque, ita sive deinde  
interpositis sy symbolizantur etiam j<sup>o</sup> aliqua qualitate, nimis  
j<sup>o</sup> ignis et aquae aeris, et inter aeris et terrae aquae. 30.  
¶¶¶ 4<sup>o</sup>